computando, Inseribimus, Damus et Donamus per presentes, Cum omnibus et singulis eiusdem ville Curys alias Dworziska, utilitatibus, fructibus, Censibus, proventibus, redditibus, agris, pratis, Campis, pascuis, Silvis, Gays, Borris, Mellisieys, Nemoribus, Mericis, Indaginibus, venacionibus, aucupacionibus, fluvys, piscinis, piscaturis, lacubus, aquis, aquarum decursibus, Molendinis et emolimentis Ceterisque attinencys, pertinentencys et appendys universis ad prescriptam villam quomodolibet spectantibus et pertinentibus, quibuscumque nominibus seu vocabulis nuncupentur, per ipsum yari ad tempora vite sue extrema et suos successores ita et tamdiu quoisque huiusmodi Centum Marce per nos aut successores nostros ipsis fuerint successoribus integraliter personale, habendam, tenendam, utisfruendam, pacifice et quiete possidendam. Post mortem cuius lary et persolutionem totalem dictarum Centum Marcarum possessio ville prefatae in toto ad nos redabit pleno Iure. Stacionibus nostris regalibus in omnibus semper salvis. Harum quibus Sigillum nostrum est appensum testimonio litterarum. Hoc addimus, quod Staciones de ipsa villa nunquam alicui nostro Capitaneo dare debet, nisi pro nostro felici adventu easdem Staciones exsolvat et extradat. Datum Bude feria secunda ante festum sancti Iacobi proxima (20 Lipca) Anno Domini Millesimo Quadragesimo (20 Lipea) Anno Domini Millesimo Quadragesimo quarto<sup>1)</sup>.

W. Rex manu propria.

Oryginal na pergaminie w arch. kap. metr. lwowsk. obrz. łac. (Loc. 10. nr. 9.) Na pasku pergaminowym zawieszona na wosku czerwonym wycięnięta pieczęć królewska mniejsza (Zob. Działyński Stat. litew. tabl. IV. nr. 3.). Na odwrotnej stronie pergaminu napis:

Hanc literam exemimus Anno domini MCCCCLXV.

## LXX.

**Piotr z Branic sędzia i Jan z Wysokiego podsędek ziemsy lwowskiej poświadczają, że według zapisu w księgach sądu ziemskiego lwowskiego z czasów urzędownego sędziego Jana z Zimnejwody i podsędka Ścibora z Wiszni Dymitr ze Szpiklos zapewnił Dominikanom lwowskim dwanaście kóp groszy z każdego spustu stawu urmańskiego a cztery kopy ze spustu stawu remizowskiego, obowiązując ich do odprawienia mszy św. przed ołtarzem św. Krzyża.**

1445.

Nos Petrus de Brancze Iudex et Iohannes de Vyssokye Subiudex terrestres Le-

<sup>1)</sup> Przywilej ten odznacza się przez to, że ma podpis własnoręczny króla, rzecz zupełnie w owym czasie nie-

opolenses generales Significamus tenore presencium omnibus, quibus expedit tam presentibus quam futuris, presencium (quam futuris presencium)<sup>1)</sup> noticiam habituris. Quomodo veniens personaliter ad presenciam Generosorum dominorum Iohannis de Zymnavoda<sup>2)</sup> Iudicis et Stibory de Wyszna Subiudicis terrestrium leopoliensium, predecessorum nostrorum hoc idem clare invenimus in actis ipsorum. Quomodo veniens personaliter Nobilis et Strennus Dymitr de Spyklossy<sup>3)</sup> non compulsus non coactus neque aliquo errore devio seductus, sanus et compos racionis ac mentis existens, suorum amicorum salubri fretus consilio, zelo devocationis accensus, considerans Generosum dominum Hryezkonem Kyerdeyovycz patrem et matrem ipsius parentes aliosque amicos eius in Ecclesia Religiosorum fratrum predictorum ordinis Corporis Christi in lepoli degencium esse tumulatos, et solus una consorte et legittimis successoribus suis, domino deo permittente super eum mortem, , cupit tumulari et iacere Ecclesia in eadem, Ideo pro missa legenda super altare sancte Crucis monasterij et Ecclesie eiusdem, Circa qnod altare prefati sui parentes mortui sunt sepulti, dedit, donavit et inscripsit testamentaliter Racione pure elemosine propter deum perpetue et in evum ipsi Monasterio Duodecim Sexagenas communis pecunie, monete et numeri polonici consueti Super qualibet demissione piscine ville Horman<sup>4)</sup>, Et quatuor Sexagenas, ecciam monete et numeri supra expressorum, super qualibet demissione piscine dicte Rzemyaszowszky<sup>5)</sup> ecciam perpetuis temporibus duraturum, pro anima parentum suorum prefatorum defunctorum Et pro anima propria et uxoris sue ac legittimorum successorum et amicorum, promittens et presentibus obligans se, ipsum testamentum perpetue et in evum inconfirante et inviolabiliter tenere et observare sine quavis lesione, ad id ecciam suos proprios successores obligans tenere et proximiores, Impedimento et contradiccione quibusvis cessantibus. Super quo memoriale positum est, per Iudicium vero receptum. In cuius rei testimonium Sigilla nostra presentibus sunt sub appensa. Actum et datum in terminis particularibus feria sexta in vigilia sancte Barbare (*3 Grudnia*) lepoli celebratis. Anno domini Millesimo